EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme

segue:

DATA: 14/08/2025 – QUINTA FEIRA

NOME CARGO

ANA CRISTINA ROCHA DE SOUZA SECRETARIO DE ESCOLA

NEILA FERREIRA BATISTA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

Os candidatos convocados deverão comparecer, a Clínica Portal Medic situada a Rua das Acácias, 95 -  Ipês Polvilho –

Cajamar/SP (Ponto de referência MC Donalds Polvilho)

Horário de atendimento:  08:00h às 11h30 - por ordem de chegada. Cajamar, 13 de agosto de 2025. Secretaria

Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos.